
UCHWAŁA NR XI/072/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wyry 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 
i art. 220 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572 ze zm.). 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej, w formie dotacji celowej w wysokości  
5 000,00 zł. (pięć tysięcy złotych 00/100) Gminie Wyry na dofinansowanie 
organizacji widowiska historycznego pod nazwą „Bitwa Wyrska – Bój o Gostyń”. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Powiatu Mikołowskiego z działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, rozdziału 92195 - Pozostałe zadania w zakresie kultury. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mikołowskim, a Gminą Wyry. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/072/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


